
Bezirksleiter Bezirksleiterin

Bezirksleiter Stv. Bezirksleiterin Stv.

Kassier Schriftführer

Sportreferentin Bildungsreferentin

Agrarreferent Medienreferentin

LJ Betreuerin

reithuber@lj-ki.at

Susanne Bankler

Am Dorferberg 6

4591 Molln

0681/20365716

bankler@lj-ki.at

0664/73762628

4562 Steinbach am Ziehberg

Jana Karlhuber

0650/3109116

LJ-Bezirksvorstand 2024

Verena Rösner

Gutendorf 2

0664/73654168

Kirchdorf an der Krems

Gabriel Kirchweger

Frauenstein 32

4591 Molln

4550 Kremsmünster

Martin Ölsinger

4565 Inzersdorf im Kremstal

roesner@lj-ki.at

0676/821251661

Egendorf 11

4550 Kremsmünster

4591 Molln

haslinger@lj-ki.at

kettenhuber@lj-ki.at

Am Inslingbach 6/3

4565 Inzersdorf im Kremstal

0664/5333383

karlhuber@lj-ki.at

joachim@lj-ki.at

kronegger@lj-ki.at

Ramsau 34

0664/75024727

4542 Nußbach

0680/3270782

Adlwanger Straße 23

0664/3456116

oelsinger@lj-ki.at

Gregor Kettenhuber

0677/61315542

Anna Kronegger

Dorfstraße 16

kirchweger@lj-ki.at

Joachim Kirchweger

ZVR: 383208355

Mail-Verteiler an gesamten Bezirksvorstand:

vorstand@lj-ki.at

Simone Edlmayr

BBK Kirchdorf Steyr

Holzhaus 1b, 4541 Adlwang

Büro: 050/6902 4525

simone.edlmayr@lk-ooe.at

Anna-Maria Haslinger

Wegleithen 2

Thomas Reithuber

Schüttwamperstraße 5

4643 Pettenbach

Mail-Verteiler an gesamten Bezirksvorstand:
vorstand@lj-ki.at
ZVR: 383208355

mailto:oelsinger@lj-ki.at

